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ALLMÄNNA SVENSKA TELEFONAKTIEBOLAGET (publ) 
BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2008 

 

HELÅRET 2008 

• Nettoomsättning 169,3 (41,5) mkr 

• Omsättningstillväxt 308 (192) % 

• Kassaflöde från den löpande verksamheten 36,9 
(6,2) mkr 

• EBITDA 21,6 (-10,1) mkr 

• Rörelseresultat 7,0 (-14,2) mkr 

• Nettoresultat 2,1 (-6,7) mkr 

• Resultat per aktie före utspädning 0,27 (-1,30) kr 

OKTOBER – DECEMBER 2008 

• Nettoomsättning 57,0 (26,8) mkr 

• Omsättningstillväxt 113 (541) % 

• Kassaflöde från den löpande verksamheten 9,7 
(14,4) mkr 

• EBITDA 7,5 (1,5) mkr 

• Rörelseresultat 2,6 (-1,0) mkr 

• Nettoresultat 1,7 (7,0) mkr 

• Resultat per aktie före utspädning 0,17 (1,28) kr 
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AllTele +308% 
Efter ännu ett händelserikt år visar AllTele vinst för helåret. Årets vinst uppgick till 0,27 (-1,30) kr per aktie 
med ett positivt kassaflöde från den löpande verksamheten om 36,9 (6,2) mkr. Omsättningen ökade med 
308% jämfört med 2007.  
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VD OLA NORBERG KOMMENTERAR 

Efter ännu ett år präglat av stark tillväxt lämnar AllTele ett positivt resultat för helåret. Under året har kassaflödet från den 
löpande verksamheten förstärkts från 6,2 till 36,9 mkr. Med förvärven av Vattenfalls och Phoneras kundstockar under hösten är 
AllTele i dag en stor aktör på marknaden och väl positionerat för fortsatt tillväxt.   

Under året har produktportföljen breddats till att omfatta även fast telefoni och företagstjänster i tillägg till IP-telefoni, bredband 
via ADSL och bredband i stadsnät. Detta har inneburit en kraftig expansion av både teknikplattform och organisation.  

Bland förvärvade kunder har under det fjärde kvartalet ett antal, främst förvalskunder inom fast telefoni, valt att inte kvarstå. De 
förvärvade kunderna har inte aktivt själva valt AllTele som leverantör och med ett högt konkurrenstryck är det en ofrånkomlig 
effekt att vissa kunder väljer annan operatör. Omsättningen under fjärde kvartalet blev därför något lägre än förväntat. Ökade 
satsningar på kundvårdande åtgärder kommer att göras under 2009. 

Fördubblingen av verksamheten har under andra halvåret medfört en extrem arbetsbelastning för att anpassa både teknik och 
organisation till bolagets nya kostym. Under perioden har vi förstärkt och utbildat den interna kundtjänsten, etablerat intern 
telemarketingverksamhet samt expanderat antalet verksamhetsorter med regionkontor i Göteborg, Linköping och Östersund. 

Arbetet med den planerade flytten från First North till Nasdaq OMX Stockholmsbörsen har nu satts i gång och målet är en 
genomförd process under 2009. 

AllTele står i dag med en rikstäckande affär med fortsatt expansion. Bolaget har ett av marknadens förmånligaste 
priserbjudanden och kan i lågkonjunkturen bidra till minskade kostnader för både hushåll och företag. Vi kommer under 2009 
att ytterligare prioritera arbetet med att utveckla kundservice, försäljning och teknik för att erbjuda ett komplett tjänsteutbud och 
hög servicegrad till konkurrenskraftiga priser. Vårt mål är fortsatt starka kassaflöden och hög lönsamhet. 

Februari 2009 

Ola Norberg, vd 

VERKSAMHETEN UNDER ÅRET 

För AllTele har 2008 inneburit en mångdubbling av antalet 
kunder och omsättning samt för första gången redovisad 
helårsvinst.  

AllTele har under året skapat goda förutsättningar för vidare 
expansion med bra kassaflöden och därmed goda möjligheter 
till finansiering av nya eventuella förvärv och en aggressiv 
marknadsföring. 

Under 2008 förvärvade AllTele två kundstockar av väsentlig 
storlek från Vattenfall och Phonera, vilket tillför bolaget en årlig 
nettoomsättning om ca 150 mkr.  

Migreringen av kundstocken från Vattenfall genomfördes under 
tredje kvartalet. Den från Phonera förvärvade kundstocken 
migrerades under tredje och fjärde kvartalet, med fullt operativt 
övertagande från december månad.  

De egna kundtjänst- och supportfunktionerna har under hösten 
expanderats för att effektivt hantera både förvärvade 

kundstockar och egen tillväxt. Investeringar i teknik och 
administration samt externa tjänster, främst kundtjänst, 
har medfört kostnader av engångskaraktär vilka har 
belastat årets resultat med ca 2,3 mkr.  

Årsstämma avhölls den 30 maj, där Thomas Nygren, Ola 
Norberg och Olle Söderberg omvaldes till styrelsen samt 
Camilla Koebe och Björn Wolrath nyvaldes. På stämman 
beslutades också om en ny bolagsordning, där bolagets 
säte flyttades till Skellefteå. 

Under första kvartalet genomfördes en företrädesrätts-
emission till befintliga aktieägare, där AllTele tillfördes 
drygt 23 mkr före emissionskostnader, till finansiering av 
förvärvet av kundstocken från Vattenfall. Kort därefter 
genomfördes en riktad nyemission till finansiering av 
förvärvet av kundstocken från Phonera, där AllTele 
tillfördes drygt 19 mkr före emissionskostnader. I samband 
med Phoneraförvärvet genomfördes en apportemission av 
1 miljon aktier såsom betalningsaktier utgörande del av 
köpeskillingen. 
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En fortsatt satsning på organisk tillväxt i segmenten för såväl 
små och medelstora företag (SME) som hushåll har under året 
medfört etablering av regionkontor i Göteborg, Linköping och 
Östersund samt ett eget telemarketingcenter i Vilhelmina. 

VERKSAMHETEN UNDER KVARTALET 

För bolaget har fjärde kvartalet inneburit fortsatt arbete att 
migrera den från Phonera förvärvade kundstocken med fullt 
operativt övertagande från december månad.  

Under kvartalet etablerades uppstarten av ett eget 
telemarketingcenter i Vilhelmina som initialt kommer att arbeta 
med korsförsäljning mot befintliga kunder.  

AllTeles kassaflöde från den löpande verksamheten har varit 
fortsatt stark under kvartalet. 

MARKNADEN 

De förvärv som genomförts under 2008 har breddat AllTeles 
ursprungliga produktutbud till att även omfatta fasttelefoni, TAB 
och förvalstelefoni.  

Bredbandsmarknaden är fortsatt expansiv. AllTele har också, i 
tillägg till stadsnätsmarknaden som vuxit till att omfatta knappa 
miljonen hushåll och företag, genom förvärven av 
kundstockarna från Vattenfall och Phonera breddat den 
bearbetningsbara marknaden till ca 4,2 miljoner hushåll i det 
fasta telenätet. 

Marknaden för alternativa operatörer och tekniker har fortsatt 
att växa. Särskilt har intresset från SME-segmentet för 
högkvalitativa bredbandstjänster och framförallt IP-baserade 
telefonitjänster ökat. Den lokala marknaden, främst i 
stadsnäten, har en fortsatt hög tillväxt och kommer att utgöra 
en stor del av den totala tillväxten även under en djup och 
långvarig lågkonjunktur. Rörligheten, behovet och efterfrågan på 
kostnadseffektiva lösningar ökar regelmässigt i samband med 
en försämrad konjunktur. 

RÖRELSENS INTÄKTER 

Totalt uppgick omsättningen för året till 169,3 (41,5) mkr och 
för fjärde kvartalet till 57,0 (26,8) mkr.  

Ökningen av intäkterna beror främst på de genomförda 
förvärven. 

RÖRELSENS KOSTNADER OCH 
RESULTAT 

Koncernens rörelseresultat för året uppgick till 7,0 (-14,2) 
mkr. Koncernens rörelseresultat för fjärde kvartalet 
uppgick till 2,6 (-1,0). 

Med ökad volym följer också en minskad relativ 
hanteringskostnad per kund i befintliga system. Detta i 
kombination med ökande bruttomarginaler för vissa 
tjänster ger en fortsatt god lönsamhetstillväxt med starka 
kassaflöden. 

Rörelsens löpande kostnader ligger i linje med plan. 

Omvärdering av tidigare underskott med hänsyn till ny 
bolagsskattesats och upplösning av uppskjuten skatteskuld 
på övervärdena i koncernen samt bedömningar av 
sannolikheten att de uppskjutna skattefordringarna kan 
realiseras genom framtida beskattningsbara inkomster har 
gjorts, med följd att resultatet stärkts med 0,4 mkr. 

KASSAFLÖDE, INVESTERINGAR OCH 
FINANSIELL STÄLLNING 

Koncernen har under året investerat 3,9 (3,6) mkr i 
maskiner och inventarier. Under fjärde kvartalet var 
investeringarna 2,1 (1,7) mkr. 

Koncernen har under året investerat 58,1 (48,7) mkr i 
immateriella anläggningstillgångar. I beloppet ingår 
anskaffningsvärden inklusive transaktionskostnader för 
förvärven av Vattenfalls och Phoneras kundstockar samt 
ytterligare tre mindre förvärv. 

Koncernens kassaflöde för året efter investeringar uppgick 
till -23,2 (-49,3) mkr. Det egna kapitalet uppgick vid 
periodens slut till 70,6 (16,5) mkr. Soliditeten uppgick till 
40 (16) %. 

Koncernens balansomslutning har under året ökat med 
75,5 mkr, från 102,7 till 178,2 mkr. Det bokförda värdet 
på anläggningstillgångarna har netto, efter investeringar 
och avskrivningar, ökat med 60,4 mkr. Kortfristiga 
fordringar har ökat med 13,7 mkr, och kassa och bank har 
ökat med 1,4 mkr. Kortfristiga skulder har ökat med 27,2 
mkr, och eget kapital har ökat med 54,1 mkr. Långfristiga 
skulder har minskat med 5,8 mkr. 

Koncernens tillgängliga likvida medel uppgick vid 
räkenskapsårets slut till 17,9 (16,5) mkr, varav outnyttjad 
checkräkningskredit utgjorde 4,0 (4,0) mkr. 
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FINANSIERING 

AllTele är finansierat genom tillfört eget kapital samt genom lån.  

Under andra kvartalet genomfördes en företrädesrättsemission 
till befintliga aktieägare, varvid AllTele tillfördes drygt 23 mkr 
före emissionskostnader, till finansiering av förvärvet av 
kundstocken från Vattenfall. Kort därefter genomfördes en 
riktad nyemission till finansiering av förvärvet av kundstocken 
från Phonera, varvid AllTele tillfördes drygt 19 mkr före 
emissionskostnader. I samband med Phoneraförvärvet 
genomfördes en apportemission av 1 miljon aktier såsom 
betalningsaktier utgörande del av köpeskillingen. 

AllTeles kassaflöde från den löpande verksamheten har varit 
mycket starkt under hösten.  

För närvarande finns inget ytterligare kapitalbehov.  

MEDARBETARE 

Antalet anställda i koncernen uppgick per den 31 december 
2008 till 94 (43), i medeltal till 52 (33). 

VIKTIGA HÄNDELSER EFTER 
RAPPORTPERIODEN 

Den 18 februari 2009 tog AllTeles styrelse formellt beslutet att 
ansöka om flytt av handeln med bolagets aktier från First North 
till Nasdaq OMX Stockholmsbörsen, vilken planeras att 
genomföras under 2009. 

FRAMTIDSUTSIKTER 

AllTeles styrelse och ledning bedömer att verksamheten i det 
närmaste är stabiliserad efter den omfattande verksamhets-
expansionen under 2008. En viss effekt av genomförda förvärv 
beräknas komma att märkas på churn och kundtjänst även 
under första kvartalet.  

Utifrån av styrelsen fastslagna mål står expansion, lönsamhet 
och starka kassaflöden i fokus. 

I linje med fastslagna mål kommer AllTele även under 2009 att 
vara en verksam aktör på en marknad under konsolidering. 
AllTeles starka positiva kassaflöde tillförsäkrar likviditetsbehovet 
vid mindre förvärv. Ett aktivt arbete för ett bra aktievärde, bland 
annat i en förestående börsnotering, ger också en ökad 
beredskap inför potentiella större förvärv. 

Speciellt intressanta förvärv är kundstockar där AllTeles 
kompetens och produkterbjudande kan leda till 
korsförsäljning av antingen telefoni- eller internettjänster. I 
och med genomförda satsningar på marknads- och 
försäljningsorganisationen förväntas också den organiska 
tillväxten öka under kommande år.  

MODERBOLAGET 

Koncernens moderbolag är AllTele Allmänna Svenska 
Telefonaktiebolaget (publ).  

Moderbolagets nettoomsättning för året uppgår till 159,6 
(38,2) mkr, nettoresultatet uppgår till 3,9 (-5,9) mkr, 
balansomslutningen till 178,6 (100,6) mkr och 
investeringarna till 62,7 (72,4) mkr. 

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE 

Ersättning för konsultarvode om 0,8 (0,5) mkr avseende 
utförda tjänster har utbetalats till bolag helt eller delvis 
ägda av styrelseledamöter. Dessa ersättningar har varit 
marknadsmässiga. Några andra närståendetransaktioner 
har inte förekommit.  

RISKFAKTORER 

En redovisning för riskfaktorer återfinns i bolagets 
nyemissionsprospekt från den 12 maj 2008. Inga 
väsentliga ändringar av riskfaktorer har inträtt sedan 
prospektets avgivande. Texten återfinns i prospektet som 
finns tillgängligt på www.alltele.se. 

Den lågkonjunktur vi befinner oss i förväntas påverka 
AllTele i ringa mån. Såväl privatmarknad som SME 
kommer i en lågkonjunktur snarare att aktivt söka 
prisbilliga alternativ för både telefoni och bredbands-
anslutningar. Riskexponeringen med bolagets 
kundsammansättning är också låg mätt som intäkt per 
kund.  

REDOVISNINGSPRINCIPER 

Denna delårsrapport är upprättad enligt kraven i 
Bokföringsnämndens Allmänna Råd, BFNAR 2007:1 
”Frivillig Delårsrapportering”. Samma redovisningsprinciper 
och beräkningsgrunder har använts i denna boksluts-
kommuniké som i årsredovisningen för 2007. 
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AKTIEN 

AllTeles aktiekapital per den 31 december 2008 uppgår till 2,0 
mkr och är fördelat på 9 888 200 aktier. 

Aktien är listad på First North med Mangold Fondkommission 
som Certified Advisor. 

ÅRSSTÄMMA  

Årsstämma hålls den 29 maj 2009 i bolagets lokaler, 
Segelbåtsvägen 2, Stockholm. Kallelse kommer att publiceras i 
Svenska Dagbladet, Post- och Inrikes Tidningar samt på 
www.alltele.se. 

UTDELNING 

Styrelsen föreslår att årets resultat balanseras i ny räkning och 
att ingen utdelning lämnas.  

 

Skellefteå den 19 februari 2009 

Allmänna Svenska Telefonaktiebolaget (publ) 

Styrelsen och verkställande direktören 

Denna bokslutskommuniké har inte varit föremål  
för granskning av AllTeles revisor 

KONTAKTINFORMATION 

VD Ola Norberg 
Tel 0706 66 00 50 
ola.norberg@alltele.se 

CFO Karl Asp 
Tel 08 517 810 14 
karl.asp@alltele.se 

För mer information se www.alltele.se  

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN 

7 maj 2009 Delårsrapport jan-mars 

29 maj 2009 Årsstämma 2009 

27 augusti 2009 Delårsrapport jan-jun 

19 november 2009 Delårsrapport jan-sept 

Februari 2010 Bokslutskommuniké 2009 

FINANSIELL INFORMATION 

Finansiell information kan beställas från bolaget via 
ir@alltele.se alternativt: 

AllTele, Investor Relations 
Segelbåtsvägen 2 
112 64 STOCKHOLM 
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RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN 

Resultaträkningen (KSEK) i sammandrag Okt-dec 2008 Okt-dec  2007 Jan-dec  2008 Jan-dec  2007 

       

Nettoomsättning 56 995 26 804 169 335 41 539 

Summa intäkter 56 995 26 804 169 335 41 539 

Rörelsens kostnader       

Produktionskostnader och teleutrustning -36 319 -17 600 -106 282 -28 475 

Övriga externa kostnader -4 570 -3 645 -14 732 -11 454 

Personalkostnader -8 653 -4 030 -26 702 -11 688 

Avskrivningar -4 804 -2 546 -14 609 -4 132 

Summa rörelsens kostnader -54 346 -27 821 -162 325 -55 749 

Rörelseresultat 2 649 -1 017 7 010 -14 210 

Finansiellt netto -1 348 -1 033 -5 301 -1 608 

Resultat efter finansiella poster 1 301 -2 050 1 709 -15 818 

Skatt 395 9 096 395 9 127 

Nettoresultat 1 696 7 046 2 104 -6 691 

     

Resultat per aktie före och efter utspädning 0,17 1,28 0,27 -1,30 

Antal aktier vid periodens slut före och efter utspädning 9 888 200 5 522 400 9 888 200 5 522 400 
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BALANSRÄKNING FÖR KONCERNEN 

Balansräkningen (KSEK) i sammandrag 2008-12-31 2007-12-31 

   

Immateriella anläggningstillgångar 129 189 69 730 

Inventarier, maskiner och datorer 8 112 7 527 

Finansiella anläggningstillgångar 5 705 5 310 

Summa anläggningstillgångar 143 006 82 567 

Kundfordringar 10 141 4 887 

Övriga fordringar 103 210 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 11 067 2 553 

Kassa och bank 13 898 12 510 

Summa omsättningstillgångar 35 209 20 160 

Summa tillgångar 178 215 102 727 

Eget kapital exklusive periodens resultat 68 487 23 194 

Periodens resultat 2 104 -6 691 

Summa eget kapital 70 591 16 503 

Lån 31 150 36 984 

Summa långfristiga skulder 31 150 36 984 

Lån 13 334 22 200 

Leverantörsskulder 25 650 11 148 

Övriga skulder 3 787 1 556 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 33 703 14 336 

Summa kortfristiga skulder 76 474 49 240 

Summa skulder och eget kapital 178 215 102 727 
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SPECIFIKATION AV FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL FÖR KONCERNEN  

Koncern 

Förändring av eget kapital i KSEK 
Akt ie-

kap i ta l  

Ak t ieägar-
t i l l sko t t  

Överkurs fond 
Ba lanserad 

för lus t  
Åre ts  

resu l ta t  Summa 

Belopp vid årets (2007) ingång 954 22 591 -941 -9 603 13 001 

Överföring av föregående års resultat   -10 544 941 9 603 0 

Ny emission 150 9 793     9 943 

Optionspremie   250     250 

Årets resultat      -6 691 -6 691 

Belopp vid årets (2008) ingång 1 104 22 090 0 -6 691 16 503 

Överföring av föregående års resultat   -5 876 -815  6 691 0 

Ny emission 673 38 612     39 285 

Apportemission 200 12 500     12 700 

Årets resultat      2 103 2 103 

Belopp vid årets (2008) utgång 1 977 67 326 -815 2 103 70 591 

Till följd av nyemission tillfördes bolaget 42 072 KSEK i juni, aktierna registrerades i juli. 

De 42 072 KSEK fördelar sig med 673 KSEK på aktiekapitalet och 38 612 KSEK på överkursfond efter emissionskostnader 
på 2 789 KSEK för nyemission och för den i juli genomförda apportemissionen. 

I juli 2008 genomfördes en apportemission av 1 000 000 aktier såsom betalningsaktier utgörande del av köpeskillingen 
för Phoneras kundstock. 

Efter detta uppgår antalet aktier i Bolaget till 9 888 200. 
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KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN  

Kassaflödesanalyser (KSEK) i sammandrag Okt-dec 2008 Okt-dec 2007 Jan-dec 2008 Jan-dec 2007 

       

Rörelseresultat efter finansiella poster 1 301 -2 050 1 708 -15 818 

Justering för poster som ej ingår i kassaflödet:  -  -221 - 297 

Avskrivningar 4 804 2 546 14 609 4 132 

Förändring av rörelsekapital 3 631 14 116 20 630 17 540 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 9 736 14 391 36 947 6 151 

Förvärv av dotterbolag - - - -3 148 

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar  -2 143 -48 662 -56 277 -48 662 

Investeringar i maskiner och inventarier -2 149 -1 708 -3 865 -3 618 

Summa kassaflöde från investeringsverksamheten  -4 292 -50 370 -60 142 -55 428 

Kassaflöde efter investeringar 5 444 -35 979 -23 195 -49 277 

Nyemission - - 39 283 7 848 

Förändring av lån -8 950 44 984 -14 700 44 984 

Summa kassaflöde från finansieringsverksamheten  -8 950 44 984 24 583 52 832 

Periodens kassaflöde -3 506 9 005 1 388 3 555 

Likvida medel vid periodens ingång 17 404 3 505 12 510 8 955 

Periodens kassaflöde -3 506 9 005 1 388 3 555 

Likvida medel vid periodens utgång  13 898 12 510 13 898 12 510 
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KONCERNENS NYCKELTAL 

NYCKELTAL Okt-dec 2008 Okt-dec 2007 Jan-dec 2008 Jan-dec 2007 

Nettoomsättning (KSEK) 56 995 26 804 169 335 41 539 

- varav löpande telefoniintäkter (KSEK)1) 42 131 8 806 106 162 22 528 

- varav övriga telefoniintäkter (KSEK)2) 408 176 1 036 559 

- varav  internetintäkter (KSEK)3) 14 456 17 822 62 137 18 452 

Rörelseresultat (KSEK) 2 649 -1 017 7 010 -14 210 

Nettoresultat (KSEK) 1 696 7 046 2 104 -6 691 

Resultat per aktie (SEK) 0,17 1,28 0,27 -1,30 

Kassaflöde från den löpande verksamheten (KSEK) 9 736 14 391 36 947 6 151 

Tillgängliga likvida medel vid periodens slut (KSEK)4) 17 898 16 510 17 898 16 510 

Balansomslutning 178 215 102 727 178 215 102 727 

Soliditet 40% 16% 40% 16% 

Medelantal anställda 58 40 52 33 

1) Samtals-, tjänste- och abonnemangsintäkter 

2) Anslutningsintäkter mm och intäkter från försäljning av teleutrustning 

3) Internetintäkter 

4) Inklusive outnyttjad checkräkningskredit om 4 000 (4 000) KSEK 

 

NYCKELTAL Okt-dec 2008 Okt-dec 2007 Jan-dec 2008 Jan-dec 2007 

Rörelsemarginal, % 5% -4% 4% -34% 

Vinstmarginal, % 2% -8% 1% -38% 

Avkastning på totalt kapital, % 2% -2% 5% -11% 

Skuldsättningsgrad, ggr 0,57 2,7 0,57 2,7 

Eget kapital per aktie, SEK 7,14 2,99 7,14 2,99 

Antal aktier vid periodens slut 9 888 200 5 522 400 9 888 200 5 522 400 

 

DEFINITIONER 

Rörelsemarginal: Rörelseresultatet i procent av nettoomsättningen. 

Vinstmarginal: Resultat efter finansiella poster i procent av nettoomsättningen. 

Avkastning på totalt kapital: Rörelseresultat + finansiella intäkter i procent av genomsnittlig balansomslutning. 

Skuldsättningsgrad: Räntebärande skulder dividerat med eget kapital. 

Soliditet: Eget kapital i relation till balansomslutningen. 

Resultat per aktie: Årets/periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier. 

Eget kapital per aktie: Eget kapital dividerat med antalet aktier vid periodens slut. 
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RESULTAT- OCH BALANSRÄKNING FÖR MODERBOLAGET 

RESULTATRÄKNINGAR (KSEK) i sammandrag Jan-dec 2008 Jan-dec 2007 

Nettoomsättning 159 597 38 194 

Summa intäkter 159 597 38 194 

Summa rörelsens kostnader -149 739 -51 462 

Rörelseresultat 9 858 -13 268 

Finansiellt netto -5 299 -1 608 

Resultat efter finansiella poster 4 559 -14 876 

Skatt -699 9 000 

Nettoresultat 3 860 -5 876 

   

BALANSRÄKNINGAR (KSEK) i sammandrag 2008-12-31 2007-12-31 

Immateriella anläggningstillgångar 117 373 56 550 

Materiella anläggningstillgångar 6 411 4 971 

Finansiella anläggningstillgångar 21 024 20 623 

Summa anläggningstillgångar 144 808 82 144 

Övriga fordringar 20 904 6 502 

Kassa och bank 12 918 11 916 

Summa omsättningstillgångar 33 822 18 418 

Summa tillgångar 178 630 100 562 

Eget kapital  73 162 17 318 

Summa eget kapital 73 162 17 318 

Lån 31 150 36 984 

Summa långfristiga skulder 31 150 36 984 

Lån 13 334 22 200 

Övriga skulder 60 984 24 060 

Summa kortfristiga skulder 74 318 46 260 

Summa skulder och eget kapital 178 630 100 562 
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OM ALLTELE 

AllTele Allmänna Svenska Telefonaktiebolaget (publ) är en utmanare på den svenska tele- och bredbandsmarknaden. Bolaget 
har sedan det listades på First North den 1 mars 2007 haft en av branschens högsta tillväxttakter. AllTele utmanar de större 
aktörerna TeliaSonera, Telenor (Telenor, Bredbandsbolaget, Glocalnet), Tele2 och ComHem med en förmånlig prisbild och 
hjälper därmed privat- och företagskunder att minska sina kommunikationskostnader. AllTele erbjuder numera en rikstäckande 
kommunikationslösning för såväl bredband som telefoni. AllTeles telefonierbjudande kan fås både som modern och billig IP-
telefoni och som traditionell kopparbaserad fast telefoni. Bredbandtjänsten tillhandahålls både i stadsnät och via ADSL. AllTele 
har som mål att senast år 2012 ha över 200 000 bredbands- och telefonikunder.  

Mer information om AllTele och vårt erbjudande finns på www.alltele.se 

AllTele har kontor i Skellefteå, Stockholm, Göteborg, Linköping, Luleå, Umeå, Vadstena, Vilhelmina och Östersund. 

 


